

# Årsredovisning

för

## Lars Lindell Invest AB

556842-5549

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Lindell Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2022-12-19



Lars Lindell

# Årsredovisning

för

## Lars Lindell Invest AB

556842-5549

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9

Styrelsen för Lars Lindell Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och reparation av dentalutrustning och försäljning av aluminiumpellets, äger och förvaltar aktier samt bedriver eventverksamhet.

Bolaget är moderföretag i en koncern med det helägda dotterbolaget Dentalservice i Sörmland AB, org nr 556356-3955 samt Dentalservice i Svealand AB, org nr 556351-7944.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I februari 2022 har krig brutit ut i Ukraina och det är f.n. osäkert vilka effekter detta kommer att ge framöver inom Europa. Aktuell bedömning är att det f.n. endast föreligger mycket liten risk för påverkan av företagets verksamhet p.g.a. händelsen. Utvecklingen bevakas dock noggrant.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 248	1 969	1 027	1 405
Resultat efter finansiella poster	-101	853	844	875
Soliditet (%)	1	23	15	33

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket beror på minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 034 534	756 745	1 841 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		756 745	-756 745	0
Utdelning extra stämma		-990 000		-990 000
Årets resultat			15 125	15 125
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 279</b>	<b>15 125</b>	<b>66 404</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 279
årets vinst	15 125
	<b>16 404</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 404
	<b>16 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022122101485

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 247 783

1 968 858

Övriga rörelseintäkter

73 953

262 400

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 321 736**

**2 231 258**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-328 671

-349 992

Övriga externa kostnader

-560 364

-585 223

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-414 397

-315 806

**Summa rörelsekostnader**

**-1 303 432**

**-1 251 021**

**Rörelseresultat**

**18 304**

**980 237**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

4 300

Räntekostnader och liknande resultatposter

-119 048

-131 880

**Summa finansiella poster**

**-119 048**

**-127 580**

**Resultat efter finansiella poster**

**-100 744**

**852 657**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

120 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**120 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**19 256**

**852 657**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 131

-95 912

**Årets resultat**

**15 125**

**756 745**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 578 023	1 648 913
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	905 000	640 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	277 875	363 375
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	513 798	362 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 274 696</b>	<b>3 015 033</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	1 150 000	1 150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 310 000	3 310 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 460 000</b>	<b>4 460 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 734 696</b>	<b>7 475 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		224 000	252 000
<b>Summa varulager</b>		<b>224 000</b>	<b>252 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		69 050	19 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 605	102 476
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 655</b>	<b>121 631</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 325	22 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 325</b>	<b>22 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>632 980</b>	<b>396 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 367 676</b>	<b>7 871 174</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 279	1 034 534
Årets resultat		15 125	756 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 404</b>	<b>1 791 279</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 404</b>	<b>1 841 279</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 9, 10	3 264 529	3 325 665
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 264 529</b>	<b>3 325 665</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 9, 10	492 960	401 844
Leverantörsskulder		75 344	0
Skulder till koncernföretag		4 167 134	1 520 071
Skatteskulder		0	18 510
Övriga skulder		52 256	667 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 049	96 099
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 036 743</b>	<b>2 704 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 367 676</b>	<b>7 871 174</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 772 250	1 772 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 772 250</b>	<b>1 772 250</b>
Ingående avskrivningar	-123 337	-51 372
Årets avskrivningar	-70 890	-71 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 227</b>	<b>-123 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 578 023</b>	<b>1 648 913</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	500 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående avskrivningar	-160 000	0
Årets avskrivningar	-235 000	-160 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-395 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>905 000</b>	<b>640 000</b>

R

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	523 100	95 600
Inköp	0	427 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>523 100</b>	<b>523 100</b>
Ingående avskrivningar	-159 725	-95 600
Årets avskrivningar	-85 500	-64 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-245 225</b>	<b>-159 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>277 875</b>	<b>363 375</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	388 250	388 250
Inköp	174 060	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>562 310</b>	<b>388 250</b>
Ingående avskrivningar	-25 505	-5 789
Årets avskrivningar	-23 007	-19 716
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 512</b>	<b>-25 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>513 798</b>	<b>362 745</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 850 000
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 650 000	-1 650 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 650 000</b>	<b>-1 650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 150 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	702 875	363 375
Andra ställda säkerheter	3 310 000	3 310 000
	<b>7 012 875</b>	<b>6 673 375</b>

Andra ställda säkerheter på 3 310 tkr består av säkerhet i Bostadsrätter.



**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 310 000	3 310 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 310 000</b>	<b>3 310 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 310 000</b>	<b>3 310 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 360 189	1 718 289
	<b>1 360 189</b>	<b>1 718 289</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Bolaget har en generell proprieborgen för dotterbolagen Dentalservice i Svealand AB och Dentalservice i Sörmland AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2022-12-19



Lars Lindell

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19



Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
